СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  6.11.2012 г. № 166

О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

«Александро-Донское  сельское поселение

Павловского муниципального района»
Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Александро-Донского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Александро-Донское сельское поселение Павловского муниципального района» в следующем составе:

1.1. Киселева Елена Ивановна, 16.11.1950года рождения, пенсионерка рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
1.2. Лацигина Елена Николаевна, 10.08.1975 года рождения, учитель МКОУ     А-Донская СОШ, рекомендована собранием избирателей по месту работы;

1.3. Михайлова Лидия Ивановна, 7.08.1949 года рождения, пенсионерка, рекомендована собранием избирателей по месту жительства;

1.4.Ребриева Татьяна Константиновна, 11.01.1956 года рождения, техник по уборке помещений администрация Александро-Донского сельского поселения, рекомендована собранием избирателей по месту работы;

1.5. Рябокобыленко Людмила Павловна, 8.04.1961 года рождения, специалист по социальной работе БУ ВО « Павловский КЦСОН», рекомендована решением Президиума регионального политического совета Воронежского регионального отделения Всероссийской партии « Единая Россия»;

1.6. Чекина Татьяна Алексеевна, 4.10.1956 года рождения, директор МКУК «Александро-Донское КДО», рекомендована собранием избирателей по месту жительства.

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Александро-Донское сельское поселение Павловского муниципального района» до  «20»ноября 2012 года;

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов в Александро-Донском сельском поселении;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрябину Татьяну Александровну.

Глава Александро-Донского

 сельского поселения                                                     В.И.Антоненко